Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 129/2023 - GUILHERME BERRIEL CARDOSO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a repintura da sinalização de solo e vaga de estacionamento em ambos os lados da quadra
02 da Rua Quintino Bocaiúva, Centro.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 14/02/2023

Unidade de Origem Plenário SAA

Unidade de Destino SAA

Status APROVADO PROP

-
Bauru, 14 de fevereiro de 2023.

-
-